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2

 73  

1Zona Económica:  27  

Director General
Gerente
Titular del Órgano Interno de Control
Subgerente
Jefe del Centro de Control de Tráfico Marítimo
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento
Operador Radarista
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

LA1
NC2
NC2
NB2
NB1
NB1
NA2
OC1
OC1
OB2
OA3

 1
 3
 1
 5
 1
 2
 1
 7
 4
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,398,804
 747,690
 747,690
 632,953
 544,753
 544,753
 544,753
 428,119
 428,119
 428,119
 428,119

 1,030,667
 478,909
 478,909
 402,444
 343,970
 343,970
 343,970
 265,839
 265,839
 265,839
 265,839

 368,137
 268,781
 268,781
 230,509
 200,783
 200,783
 200,783
 162,280
 162,280
 162,280
 162,280

 173,841
 160,763
 160,763
 135,740
 116,604
 116,604
 116,604
 91,036
 91,036
 91,036
 91,036

 39,399
 25,098
 25,098
 22,035
 21,222
 21,222
 21,222
 16,089
 16,089
 16,089
 16,089

 26,820
 26,820
 26,820
 26,820
 26,820
 26,820
 26,820
 26,820
 26,820
 26,820
 26,820

 11,812
 10,903
 10,903

 9,162
 7,831
 7,831
 7,831
 6,052
 6,052
 6,052
 6,052

 116,265
 45,197
 45,197
 36,752
 28,306
 28,306
 28,306
 22,283
 22,283
 22,283
 22,283

TOTAL:
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2Zona Económica:  46  

Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Operaciones
Coordinador de Certificación de Calidad
Coordinador de Control
Almacenista Fiscal
Auditor
Cajero
Coordinador de Adquisiciones
Coordinador de Contabilidad
Coordinador de Supervisión de Obra
Coordinador de Auditorías
Auxiliar de Mercadotecnia
Coordinador de Maniobras y Servicios
Auxiliar Administrativo
Técnico Electromecánico
Auxiliar de Control de Cargamentos
Auxiliar de Compras
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Control y Almacenaje
Laboratorista
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Guardafaro
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Gerente
Operador
Muestreador
Secretaria Ejecutiva de Gerente
Secretaria de Subgerente
Guardia de Seguridad

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
5
5
5
4
1

 2
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 3
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1

 11
 1
 3
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 279,552
 279,433
 278,546
 278,428
 277,363
 276,417
 276,417
 276,417
 276,417
 276,417
 276,417
 184,773
 183,946
 183,871
 183,796
 182,970
 181,918
 181,918
 181,918
 181,918
 181,918
 158,987
 158,987
 139,969
 139,082
 139,082
 138,130
 119,934

 170,328
 170,328
 170,328
 170,328
 170,328
 170,328
 170,328
 170,328
 170,328
 170,328
 170,328
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 93,015
 93,015
 79,831
 79,831
 79,831
 78,965
 66,417

 109,224
 109,105
 108,218
 108,100
 107,035
 106,089
 106,089
 106,089
 106,089
 106,089
 106,089
 76,573
 75,746
 75,671
 75,596
 74,770
 73,718
 73,718
 73,718
 73,718
 73,718
 65,972
 65,972
 60,138
 59,251
 59,251
 59,165
 53,517

 60,459
 60,459
 60,459
 60,459
 60,459
 60,459
 60,459
 60,459
 60,459
 60,459
 60,459
 39,794
 39,794
 39,794
 39,794
 39,794
 39,794
 39,794
 39,794
 39,794
 39,794
 34,775
 34,775
 30,420
 30,420
 30,420
 30,133
 25,987

 40,040
 39,921
 39,034
 38,916
 37,851
 36,905
 36,905
 36,905
 36,905
 36,905
 36,905
 29,492
 28,665
 28,590
 28,515
 27,689
 26,637
 26,637
 26,637
 26,637
 26,637
 24,259
 24,259
 23,083
 22,196
 22,196
 22,417
 21,203

 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800
 4,800

 3,925
 3,925
 3,925
 3,925
 3,925
 3,925
 3,925
 3,925
 3,925
 3,925
 3,925
 2,487
 2,487
 2,487
 2,487
 2,487
 2,487
 2,487
 2,487
 2,487
 2,487
 2,138
 2,138
 1,835
 1,835
 1,835
 1,815
 1,527

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


